
FUSO Canter 3.7 Ton.
La durabilidad que buscas para tu negocio

Dimensiones y Pesos:

Tipo:
Suspensión delantera:
Suspensión trasera:
Frenos: 

Hidráulica
Ballestas semielípticas con amortiguadores de doble acción.
Ballestas semielípticas con amortiguadores de doble acción.
Hidráulicos servo asistido, tambores delanteros y traseros 

Largo total:
Ancho de cabina total:
Altura total:
Distancia entre ejes:
Largo carrozable:

5.885 mm
1.865 mm
2.105 mm
3.350 mm
4.500 mm

Diésel inyección directa.
121 hp / 3.200 rpm
304 Nm / 1.600 rpm
4.214 cc
4 cilindros en línea

24 volts

de Fábrica

Tipo:
Nro. de Velocidades:

Mecánica
5 y 1 en reversa

Tomamos tu camión 
usado como 
parte de pago

Planes de 
financiación hechos 
a tu medida

El mejor servicio
y soluciones 
posventa del país

Beneficios exclusivos
para vos y tu negocio

Caja de Transmisión:

Dirección:

Peso bruto vehícular:
Peso en vacío:
Capacidad de carga:
Capacidad del tanque: 

5.700 kg
1.935 kg
3.765 kg
100 lts

7.00 R16, radiales.
R16, 7 16 x 5.00, 5 agujeros, de acero.
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Especificaciones Técnicas

Tipo:
Potencia máxima:
Torque:
Nro. de cilindros:
Cilindrada:

Sistema eléctrico:
Neumáticos:
Llantas:
Pasajeros
Aire acondicionado:


