

Cotice aquí



FUSO Canter 3.7 Ton.

La durabilidad que buscas para tu negocio



Tomamos tu camión
usado como
parte de pago



Planes de
financiación **hechos
a tu medida**



El mejor servicio
y soluciones
posventa del país



Beneficios exclusivos
para vos y tu negocio



Especificaciones Técnicas

Tipo:	Diésel inyección directa.	Sistema eléctrico:	24 volts
Potencia máxima:	121 hp / 3.200 rpm	Neumáticos:	7.00 R16, radiales.
Torque:	304 Nm / 1.600 rpm	Llantas:	R16, 7 16 x 5.00, 5 agujeros, de acero.
Nro. de cilindros:	4.214 cc	Pasajeros	3
Cilindrada:	4 cilindros en línea	Aire acondicionado:	de Fábrica



Caja de Transmisión:

Tipo:	Mecánica
Nro. de Velocidades:	5 y 1 en reversa



Dirección:

Tipo:	Hidráulica
Suspensión delantera:	Ballestas semielípticas con amortiguadores de doble acción.
Suspensión trasera:	Ballestas semielípticas con amortiguadores de doble acción.
Frenos:	Hidráulicos servo asistido, tambores delanteros y traseros



Dimensiones y Pesos:

Largo total:	5.885 mm	Peso bruto vehicular:	5.700 kg
Ancho de cabina total:	1.865 mm	Peso en vacío:	1.935 kg
Altura total:	2.105 mm	Capacidad de carga:	3.765 kg
Distancia entre ejes:	3.350 mm	Capacidad del tanque:	100 lts
Largo carrozable:	4.500 mm		